PV weidinger

Brevetto per zoccoli ESD, Scarpe da lavoro Easy, nero, 37

« CE, EN ISO 20347:2012, OB, FO,A,AE, SRC
« Trattati sanitizzati
« Conforme alle norme ESD secondo DIN EN 61340

N. articolo WL43607

Modello 37621-37

Produttore ABEBA

Produttore Articolo n. 37621-37

Informazioni sul produttore del GPSR ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH

SchlackenbergstraBBe 5
DE-66386 St. Ingbert
www.abeba.com

Lunghezza con imballo 350 mm
Larghezza con imballo 250 mm
Altezza con imballo 150 mm
Unita di vendita 1 Paio
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Unita di contenuto

specificazione di colore del produttore

Colore
Scarpe da esecuzione
livello di sicurezza

Attrezzatura Scarpe

Materiale Scarpe
Numero di scarpe EU

Conforme alle norme ESD

Altre versioni

N. articolo
WL43605
WL43606
WL43607
WL43608
WL43609
WL43610
WL43611
WL43612
WL43613

PV weidinger

1 Paio
nero
Nero
Zoccoli

Ob

« cinturino fisso per il tallone, regolabile

« Suola in TPU antiscivolo

« Sottopiede intercambiabile acc Wave (Art. 3573)

Microfibra
37
Si

Numero di scarpe EU
35
36
37
38
39
40
41
42
43
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