

## Brevetto per zoccoli ESD, Scarpe da lavoro Easy, nero, 37



- CE, EN ISO 20347:2012, OB, FO,A,A,E, SRC
- Trattati sanitizzati
- Conforme alle norme ESD secondo DIN EN 61340

N. articolo	WL43607
Modello	37621-37
Produttore	ABEBA
Produttore Articolo n.	37621-37
Informazioni sul produttore del GPSR	ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH Schlackenbergstraße 5 DE-66386 St. Ingbert www.abeba.com
Lunghezza con imballo	350 mm
Larghezza con imballo	250 mm
Altezza con imballo	150 mm
Unità di vendita	1 Paio

Products for the electronic industry













Unità di contenuto	1 Paio
specificazione di colore del produttore	nero
Colore	Nero
Scarpe da esecuzione	Zoccoli
livello di sicurezza	Ob
Attrezzatura Scarpe	<ul><li>cinturino fisso per il tallone, regolabile</li><li>Suola in TPU antiscivolo</li><li>Sottopiede intercambiabile acc Wave (Art. 3573)</li></ul>
Materiale Scarpe	Microfibra
Numero di scarpe EU	37
Conforme alle norme ESD	Si

## Altre versioni

N. articolo	Numero di scarpe EU
WL43605	35
WL43606	36
WL43607	37
WL43608	38
WL43609	39
WL43610	40
WL43611	41
WL43612	42
WL43613	43









09.05.2025